
RAADSBESLUIT  2021

Registratiekenmerk: Z.331999 / D.216237

Raadsvergadering van: 1 juli 2021

Onderwerp: Kaderbrief 2022-2025 gemeente Woudenberg

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 29 juni 2021;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. Alles in het werk te stellen om lokaal, regionaal, provinciaal en landelijk niveau om de financiële 
druk op gemeenten te agenderen en waar mogelijk te verlagen;

2. Financiële  scan  provincie  Utrecht  voor  kennisgeving  aan  te  nemen  en  de  bevindingen  en 
aanbevelingen zoals  beschreven in de oplegger  bij  de Financiële scan,  over te nemen en te 
verwerken in een Plan van Aanpak Financiële Scan;

3. Monitor besparingsopgave 2020-2023 voor kennisgeving aan te nemen;
4. Financiële tussenrapportage 2021 voor kennisgeving aan te nemen;
5. Notitie Meerjaren Prognose Grondexploitaties (MPG) vast te stellen;
6. Notitie reservepositie en weerstandsvermogen Woudenberg voor kennisgeving aan te nemen;
7. Kostenontwikkeling sociaal domein 2021-2025 voor kennisgeving aan te nemen;
8. Witboek  bezuinigingsdialoog  2020-2021  vast  te  stellen  conform  raadsvoorstel  Witboek 

bezuinigingsdialoog 2020-2021 (met kenmerk Z.331945/D.216235);
9. Ambtelijke inventarisatie  2021 beleidsprogramma’s  2 tot en met 4 voor kennisgeving aan te 

nemen en te betrekken bij het Eerste Herstelplan financiën gemeente Woudenberg 2021;
10. Financieel beeld 2022-2025 voor kennisgeving aan te nemen;
11. Eerste  Herstelplan  financiën  gemeente  Woudenberg  2021  vast  te  stellen,  de  verschillende 

vervolgstappen in gang te zetten en ter beoordeling voor te leggen aan de provincie Utrecht.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 1 juli 2021.

K. Wiesenekker mr. Y.P. van Mastrigt
raadsgriffier voorzitter

Pagina geprint op: 30-06-2021 14:53:38uur Raadsbesluit: 
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/11fb4123-f3c6-4711-a019-9b41f0843be0.docx


	RAADSBESLUIT 2021

